I
\
I

LHTURAMSÉ's>nu4n'
o« -#*iiÜZz Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia para o Secretário Municipal de lnfraestrutura e
Logística, Senhor Wesley de Sousa Lopes
consubsfa nciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: lndica o manilhamento de toda a extensão da Rua ltapuã, Bairro Vila Nova,
Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munÍcipes procuraram este vereador solicitando o manilhamento
de toda a extensão da Rua ltapuã. Bai.fro Vila,Nova, Çáce.res/M.T.

A presente indicação se faz necessária para haver o escoamento das

águas das chuvas, pois quando chove a rua alaga.

d i utu rn am e,t" à d iâs"§§:: "Êl5ilffi ffi ::" ;., [*;:" ffiHil"J",In",",
co

'oco

MARCOS ü', Assinado d:.f:1ry-

EDUARDO ;iÊ§üTlB"J
MARcos

cáceres/M r, 1,tost2o22

R I B E I Ro :02 e3' $f,f&or3'r'rfÍf '
oo

9683140,,,',,," ííii.:i--oiõõ;
MARCOS RIBEIRO

PSDB

e*-ü tQ42-2-
Hrt, 4L'.5O
sobNo,lO,Z:

N" ,2&3 tL.L

/\ p Rov/\nCI
Na Sessâo de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone: (65) 9223-t707 site:https://www.caceres,mt.leg.br/